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SUNUŞ 

2020 yılında ortaya çıkan ve günümüzde küresel bir sorun olarak kendisini her alanda 

hissettiren Koronavirüs (Covid-19) Pandemisi’nin etkileri devam ediyor. Dünyanın tamamında 

belki de bir numaralı gündem maddesi olan bu pandemi sürecinde Türkiye’de de gerek fen, 

sağlık ve teknik bilimler alanında gerekse sosyal bilimler alanında önemli çalışmalar 

sürdürülmektedir. Tüm bunlardan hareketle sosyal bilimler alanında akademik çalışmalara 

bünyesinde yer veren Akademik Düşünce Dergisi olarak 3. sayının yayın aşamasına gelmiş 

bulunmaktayız. Farklı disiplinlerden gelen çalışmaları titiz incelemeler neticesinde yayına hazır 

hale getirerek bilim dünyasına sunmaktayız.  

Yasemin YALNIZOĞLU, Küresel Kentlerde Emeğin Bireyselleşmesi Sürecine Covid-19 

Etkisi başlıklı makalesinde, Manuel Castells tarafından kavramsallaştırılan “emeğin 

bireyselleşmesi”ni küresel kentler düzleminde yakın tarihin en önemli gelişmelerinden birisi 

olan Covid-19 salgını bağlamında ele almaktadır. Emeğin bireyselleşmesi kavramı Covid-19 

sürecinde özellikle küresel kentlerde emeğin dönüşümünü tanımlamak adına incelenmektedir. 

Çalışmada Covid-19 sürecinin küresel kentlerde emeğin bölünmesini ve yerelleşmesini 

arttırdığı ve bunun neticesinde emeğin bireyselleşmesi sürecini derinleştirdiği tespit edilmiştir. 

Burak YÜKSEL II. Meşrutiyet ve Tek Partili Dönem İçerisinde Askerî ve Siyasî 

Bürokraside Tasfiyelere Dair Bir Değerlendirme: Heyet-i Mahsusalar Örneği başlıklı makalesi 

ile Osmanlı İmparatorluğu döneminden başlayarak Modern Cumhuriyet’e kadar geçen süreç 

kapsamında bir çalışma sunmaktadır. İlgili makalede tarihsel bağlamdan hareketle iktidar-

muhalefet çatışmalarının siyasî ve askerî bürokrasideki etkilerinin ve bu noktada Heyet-i 

Mahsusaların incelemesi gerçekleştirilmiştir. 

Büşra DOĞAN tarafından kaleme alınan Orta Asya Ülkelerinde Doğrudan Yabancı 

Sermaye Yatırımlarını Belirleyen Faktörler başlıklı makalede Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler 

Birliği’nin dağılmasıyla birlikte kurulan Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan ve 

Türkmenistan’da 2000-2019 yılları arasında gerçekleşen doğrudan yabancı sermaye yatırımları 

ve bunları etkileyen faktörler üzerinde durulmaktadır. Değişkenlere Dinamik Panel Veri Analiz 

Yöntemi ve Generalized Method of Moments Tahmin Tekniği uygulanan çalışmada negatif 

katsayıya sahip olan reel efektif döviz kuru bağımlı değişkeninin problemi önemli ölçüde 

açıkladığı tespit edilmiştir. Ayrıca bir önceki dönem doğrudan yabancı sermaye yatırımının cari 

yıldaki doğrudan yabancı sermaye yatırımını pozitif ve anlamlı olarak etkilediği sonucuna 

ulaşılmıştır. 

Deniz KAYGUSUZ’un kaleme aldığı Uluslararası İlişkilerde Göç Olgusu ve Göçün 

Güvenlikleştirilmesi başlıklı çalışmada son yılların en önemli küresel gerçekliklerinden biri 

haline gelen uluslararası göç konusu ele alınmaktadır. Uluslararası göçün Soğuk Savaş sonrası 

dünya sisteminde yarattığı etkinin incelendiği bu çalışmada göç olgusu güvenlik politikaları 

ekseninde incelenmektedir. 

Bilal KAYAOĞLU ve Ahmet YAZAR, Sakin Kent (Cittaslow) ve Ekoturizmin Birlikte 

Uygulanması: Türkiye başlıklı makalelerinde sakin kent hareketi kapsamında kabul edilen 

ölçütler ile ekoturizmin temel ilkeleri arasındaki uyuma vurgu yaparak, bu ölçüt ve ilkelerin 

uygulamaya nasıl geçirileceği problemine odaklanmaktadırlar. Kavramların benzerlikleri ve 
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farklılıkları üzerinden devam eden çalışmada son olarak Türkiye’de sakin kentlerin birer 

ekoturizm merkezi olup olmadığı tartışılmıştır. 

Dergimizin önceki sayılarında olduğu gibi bu sayısında da kitap incelemelerine yer 

verilmiştir. Bu kapsamda Muhammed Enes ZORLU ve Erkan ÇAKIR tarafından Mikdat 

KADIOĞLU’nun Afet Affetmez başlıklı kitabı incelenmiştir. İncelemesi yapılan eser 

Türkiye’nin yakın zamanda yaşadığı ve gelecekte de yaşaması muhtemel afetler göz önünde 

bulundurulduğunda önem kazanmaktadır. 

Ayşe Derya SARAÇOĞLU, Denys CUCHE’nin Sosyal Bilimlerde Kültür Kavramı adlı 

eserini incelemektedir. Çalışmada sosyal bilimlerin önemli kavramlarından olan kültür üzerine 

değerlendirmeler yer almaktadır. 

Erman ERMİHAN ise kitap incelemesini Erdem ÖZLÜK’ün Uluslararası İlişkilere 

Duygusal Bakış adlı çalışması üzerine gerçekleştirmiştir. Çalışmada 2000’li yılların 

başlarından itibaren Uluslararası İlişkiler disiplininde öne çıkmaya başlayan bir alan olarak 

görülen duygular üzerine yoğunlaşılmaktadır. 

Dergimizin bu sayısının ortaya çıkışında çalışmalarıyla katkı sağlayan yazarlarımıza, 

değerlendirme sürecinde kıymetli bilgi ve birikimleri ile çalışmaların gelişimine katkı sağlayan 

hakemlerimize ve Akademik Düşünce Enstitüsü bünyesinde derginin yayına hazır hale 

gelmesine katkı sağlayan tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

Bilim ışığının yükselmesine katkı sağlayacak yeni sayılarda buluşmak dileğiyle. 

Saygı ve sevgilerimizle… 
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